



0007	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МБДОУ «Детский сад №6 «Радуга» г. Кукмор» - учебно-вспомогательный персонал																									
0012А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0013А (0012А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0014А (0012А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0015А (0012А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0016А (0012А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0017А (0012А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0018А (0012А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0019А (0012А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
МБДОУ «Детский сад №6 «Радуга» г. Кукмор» - обслуживающий персонал																									
0020	Врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0021	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0022	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0023А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0024А (0023А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0025А (0023А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0026	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0027А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0028А (0027А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0029А (0027А)	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0030	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0031А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0032А (0031А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0033А (0031А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0034	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

(подпись)

Каюмова Л.И.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Уполномоченный по охране труда -

Музыкальный руководитель \_\_\_\_\_ Юсупова Н.Н. \_\_\_\_\_  
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
14.10.2024  
(дата)

Председатель профкома - воспитатель \_\_\_\_\_ Мубаракшина Г.Ф. \_\_\_\_\_  
(подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
14.10.2024  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5887 \_\_\_\_\_ Ильин Д.В. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
20.09.2024  
(дата)

